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نقد منصفانه و پرهیز از سخن مخرب
سیدمحمدحســن ابوترابی فــرد، خطیــب ایــن هفته 
نمازجمعه تهران درباره دولت و رابطه آن با مجلس گفت: 
»نمایندگان محتــرم با الهــام از ارزش هــا در چارچوب 
وظایف قانونی خویش از ظرفیت نهاد قانونگذاری برای 
شــکل گیری و اســتقرار دولت کارآمد، پرانگیزه، عالم و 
متعهد به ارزش های اســلام و انقلاب استفاده خواهند 
کــرد.« ابوترابی فــرد با بیــان اینکه دولــت محصول کار 
مشــترک مجلــس و رئیس جمهور اســت، تصریح کرد: 
»پرهیــز از شــتاب زدگی و رفتارها و ســخنان هیجانی، 
مذاکره و گفت وگو و تصمیم سازی براساس منافع ملی و 
مصالح عالیه نظام و اهتمام جدی به ارتقاء سطح تعامل 
و هماهنگی مجلس و دولت ضروری است.«وی با تاکید 
بر اینکه دستگاه تقنینی کشــور در جایگاه فانوس برای 
نقشــه راه دستگاه اجرایی اســت، ادامه داد: »جریانات 
سیاسی، صاحب نظران و اصحاب رسانه با احترام به نگاه 
رئیس جمهور در تشکیل دولت وفاق ملی و با پرهیز از هر 
سخن مخرب اما نقد منصفانه و ادبیاتی سازنده دولت را 
در انجام شایسته رسالت سنگینی که بر عهده دارد، یاری 
کنند. بدون تردید گام برداشــتن در راه ســخت اصلاح 
شــاخص های کلان اقتصــادی و عبــور از چالش های 
موجــود، دســتاورد وفــاق و اجماع خبرگان سیاســی و 
اقتصــادی و عــزم و اراده دولــت و مجلــس در اجرایی و 
عملیاتی کردن سیاست های کلی نظام به عنوان میثاق 
ملی است که این مهم باید در صدر وظایف قوا قرار گیرد.«

 مطالبات جامعه
گفتمان جدید اصلاح طلبان

حزب توســعه ملی ایران اسلامی در بیاینه ای به تحلیل 
شــرایط کشــور پس از انتخابــات ریاســت جمهوری و 
انتخاب مسعود پزشکیان به عنوان رئیس جمهوری ایران 
پرداخت. در بخــش اول این بیانیه آمده اســت:»اعلام 
فهرست وزرای پیشــنهادی دکتر پزشکیان به مجلس، 
طی روزهــای اخیر انتقــادات و واکنش هایی منفی در 
پی داشــته اســت. مخالفان عموماً از تخلف پزشکیان 
از وعده هایی ســخن گفته اند کــه در دوران رقابت های 
انتخاباتــی مطرح می کرد.وســعت دامنه و نیز شــدت 
انتقادات حاکی از آن است که فهرست وزرای پیشنهادی 
حداقــل انتظارات منتقدان را تأمین نکرده اســت.«  در 
بخش دیگری از مطلــب درباره راهبــرد اصلاح طلبان 
آمده است:»براساس تجارب گذشته بعضاً فقدان نگاه 
راهبردی موجب شده است با طرح مطالبات حداکثری 
یا اتخاذ مواضع احساسی و واکنشی علیه پاره ای نواقص 
و تصمیمات خطــا، پیروزی هــا و کامیابی هــا ناچیز و 
بی ارزش تلقی شده در نتیجه فضای یأس و سرخوردگی 
در جامعه تقویت شود. برای نمونه هم اکنون اعتراض ها 
علیه ترکیب کابینه پیشــنهادی در فضای رســانه ای و 
مجازی به گونه ای اســت که گویی اساساً فرصت پدید 
آمده در انتخابات اخیر طرح فریب، و پیروزی بزرگ مردم 
یک توهم بوده است. این نقدهای رادیکال و احساسی 
البته ممکن است در کوتاه مدت موجب تشفی خاطر و 
مــورد اقبال برخی مخاطبان شــود، اما این خودزنی ها 
در میان مــدت جز ایجاد یأس و ســرخوردگی و انفعال و 
انزوا نتیجه دیگری نخواهد داشت. اصلاح طلبان باید با 
هوشمندی و آگاهی کامل نسبت به خطرات این قبیل 
کنش های احساســی و غیرراهبردی هشدار دهند و در 
ضرورت توجــه به نگاه راهبردی،  تقویــت واقع گرایی و 
رشــد عقلانیت سیاسی بکوشند.«  در بخش پایانی نیز 
آمده اســت:»فضای نامناسب پدید آمده پس از معرفی 
کابینه پیشنهادی موجب بروز یأس و ابهام درمیان بدنه 
نیروهای اصلاح طلب به ویژه در شهرستان ها شده است. 
اصلاح طلبان باید هرچه سریع تر با تأکید بر ضرورت نگاه 
راهبردی و اجتناب از برخوردهای احساسی و انفعالی در 
توجیه بدنه خود بکوشند. سخنان اخیر آقای پزشکیان 
مبنی بر درخواست از منتقدان مبنی برخویشتنداری 
و موکــول کــردن انتقادات به مشــاهده عملکــرد او در 
کابینه اش،  منطقی به نظر می رســد. در بدترین شرایط 
حتــی اگر تــلاش اصلاح طلبان برای ایجــاد مجموعه 
مدیریت اجرایی قابل قبول به نتیجه مطلوب نیانجامد در 
درستی تصمیم استفاده از فرصت پدیدآمده در انتخابات 

اخیر و پیروزی به دست آمده نباید تردید کرد.«

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1403/03/27 مورخ   1403/7954 شماره  رای  برابر 
بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی به نام آقای قربانعلی صدقی فرزند علی اکبر نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 1977/57 مترمربع قسمتی از پلاک 108 
فرعی از 31- اصلی به شماره کلاسه 1402/2519 واقع در اراضی فراش محله بخش 17 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی حبیب اله ملکپور برگه 
استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماهه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/13        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/27

محمدحسن صادقی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر شناسه آگهی: 1762395

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 

مستقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده، جهت الاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش ده -  اراضی واقع در روستای اسبوکلا پلاک 4- اصلی

1216 فرعی: زکریا رزقی اسبو در شش دانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 593 مترمربع محرز گردید.
اراضی واقع در روستای چمازین پلاک 5- اصلی 206 فرعی: محمدعلی علی پور چمازین در شش دانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 458/90 مترمربع محرز گردید.

اراضی واقع در روستای ورمتون پلاک 7 – اصلی 257 فرعی: صمدقلی تبار احمدچالی در شش دانگ زمین مزروعی به مساحت 1938/15 مترمربع محرز گردید.

اراضی واقع در روستای امین آباد پلاک 8- اصلی 905 فرعی: سیدخلیل صلحی در شش دانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 468/70 مترمربع محرز گردید.
اراضی واقع در روستای بالاکر و کلا پلاک 9- اصلی 358 فرعی: پیمان بوالحسنی در شش دانگ زمین مزروعی به مساحت 871/80 مترمربع محرز گردید.

اراضی واقع در روستای احمدچاله بی پلاک 11- اصلی 45 فرعی: معصومه حسن زاده داودی در شش دانگ زمین با بنای احداثی به مساحت  426/60 مترمربع محرز گردید.
46 فرعی: پری قلی نیا داودی در شش دانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 148/60 مترمربع محرز گردید.
47 فرعی: مجید قلی نیا داودی در شش دانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 354 مترمربع محرز گردید.

اراضی واقع در روستای للوک پلاک 15- اصلی 18 فرعی: فاطمه کمررودی زاهدکلائی در شش دانگ زمین با بنای احداثی که 10 سیر عرص وقف می باشد 401/50 
مترمربع محرز گردید.

19 فرعی: قاسم رضازاده آهنگری در شش دانگ زمین با بنای احداثی که 10 سیر عرصه وقف می باشد به مساحت 503 مترمربع محرز گردید.
اراضی واقع در روستای داودکلا پلاک 24- اصلی 39 فرعی: آزاده ذوالفقارزاده بنگر در شش دانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 217 مترمربع محرز گردید.
اراضی واقع در روستای مصیر محله پلاک 27- اصلی 21 فرعی: جمشید عابدی در شش دانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 687/5 مترمربع محرز گردید.

اراضی واقع در روستای اندیکلا پلاک 28- اصلی 448 فرعی: مجید فرهادی اندی در شش دانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 437/50 مترمربع محرز گردید.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در ملت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
ً اظهارنامه  صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا
ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین اگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند 

و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/27             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/11

سیدمهدی حسینی کریمی - رئیس ثبت اسناد و املاک بابل شناسه آگهی: 1767753

کردن این سیستم کار دشــوار و سختی است و شاید 
آقای پزشــکیان قدرت اداره کردن این تکثر و تعدد را 

نداشته باشد.
Ó  به این اشــاره کردید که قبــل از رئیس جمهور 

شــدن افــراد نظر خــود را می گوینــد اما وقتی 
مجبورنــد  می شــوند  کار  چارچــوب  وارد  کــه 
محدودیت ها را بپذیرند. آیا فکر می کنید جایگاه 
نقد و کنشگری در کشور ما این ظرفیت را دارد 
که باعث شود در پی این انتقادها رئیس جمهور 

از برخی محدودیت های خود خارج شود؟ 
بعید است که ایشان بتواند از آن چارچوب خارج شود. 
ایشــان یکباره نرفتند در وزارت کشــور بــرای انتخابات 
ثبت نام کنند، مقدمات و ملاقات هایی احتمالًا داشته و 
در آن ها احتمالًا تذکراتی داده شده که در چه موضوعاتی 
اظهارنظر کنند؛ بنابراین ورود ایشان از اول هدایت شده 
بوده وقتــی در مناظرات می گویند من نیامدم چیزی را 
تغییر دهم و خط رهبری را دنبال می کنم، خب ایشــان 
در همان روزهای اول تکلیف را مشخص کرده و به همین 
دلیــل می گویم برخی از انتقاداتــی که اصلاح طلب ها 
دارند خریــداری ندارد چراکــه مواضع خــود را روز اول 
مشــخص کرد اما گفت همه دســت به دســت دهیم و 
کشور را از این تحریم های سیاسی و اقتصادی رها کنیم 
و همین کار را هم کرده اســت و از هر درختی یک نفر را 

چیده و وارد کابینه کرده است. 
Ó  فکــر می کنیــد منتقدین در یک کنشــگری 

سیاسی در حال انتقاد هستند یا اینکه مسئله 
ســهم خواهی اســت که برخــی دیگــر مطرح 

می کنند؟ 
خیلی ها ســهم خواهی کردند اما برخی هم به ترکیب 
موجــود انتقــاد دارنــد. نظر مــن این اســت که پس 
 از گرفتــن رای اعتماد ایــن هجمه هــا و انتقادها کم 

خواهد شد.

ســعید شــریعتی، فعال سیاســی اصلاح طلب و عضو حــزب اتحاد ملت 
معتقد اســت آنچه در این مدت در انتقاد به رئیس جمهــور رخ داده، یک 
کنشــگری سیاسی نبوده چراکه کنشگری سیاســی حرکتی جمعی است و 
تنها گروهی که اکت سیاسی داشته اصلاح طلبان بوده اند و باقی انتقادها 
شــخصی و انفــرادی بوده اســت. او در گفت وگو بــا هم مهین توضیحاتی 

درباره انتقادات اخیر به رئیس جمهور داده است که در ادامه می خوانید.

Ó  انتقادهــا به دولت در این مدت گاهی از قالب نقد خارج شــده و حالت 
هجمه به خود گرفته، چقدر از این انتقادها را کنشــگری سیاسی باید در 

نظر گرفت و چقدر واکنش احساسی است؟ 
کنشگری سیاسی در واقع از سوی مجموعه های سیاسی و احزاب و سازمان ها و 
تشکل ها صورت می گیرد و بقیه تحلیل ها و مواضع افراد و اشخاص است چراکه 
اساساً کار سیاسی یک کار جمعی است. از طرف احزاب و سازمان ها به جز جبهه 
اصلاحات، موضع جمعی درباره ارزیابی کابینه آقای پزشــکیان ندیدم. آن نامه 
نیز رنگ و بوی انتقادی که مشخصاً درباره مصادیق کابینه باشد نیست و بیشتر 
توصیه منتقدانه ای است که در مجموع می گوید کابینه ای که معرفی می شود باید 
نماد تغییر باشد. سایر مواضعی که در رسانه های رسمی و شبکه های اجتماعی 
از ســوی افراد، کنشــگران و فعالان مطرح شده بیشــتر مواضع فردی است که 
می تواند مبتنی بر تحلیل و یا احســاس باشد. در مجموع معتقدم به جز موضع 
جبهه اصلاحات، مابقی مواضع شخصی و فردی بوده و در مجموع یک نارضایتی 
عمومــی وجود دارد. هرچنــد در ارزیابی اولیه یک وفاق ملــی صورت گرفته که 

به نظر می رســد رضایت عمومی از این ترکیب وجود نــدارد. اینکه آیا این 
نارضایتی مبنا دارد و یا قابل برطرف شدن است و یا قابل توجیه است، 

نیازمند مشاهده دفاع آقای پزشکیان از کابینه خود در مجلس است.
Ó  برداشت من از حرف شــما این است که این صحبت ها را 

نه باید کنشگری سیاســی در نظر گرفت و نه صحبت های 
احساســی، در واقع انتقاداتی اســت که از ســوی اقشــار 

مختلف مطرح شده است... 
این امواج انتقادی طبع آشوبناک جامعه ایران است و هر 

انتقادی هم از این به بعد بشود، فضای رسانه ای 
آنقدر متکثر و متنوع اســت و دسترسی افراد 

به رســانه های مختلف متعدد و زیاد اســت 
که قابل کنترل نیســت و نیازمند این است 
که تیمی همه ایــن فضا را بتواند رصد کند 
و بــرای مواجهه بــا این انتقادهــا آمادگی 
داشته باشــد. کار دولت و آقای پزشکیان 
در این شرایط بسیار دشوار است. این یک 
کنش سیاســی نبوده، و بــه این انتقادها 

نمی شــود معنــای کنش سیاســی داد الا 
اینکــه یک نامه ای از طرف اصلی ترین جبهه 

حامی آقای پزشــکیان منتشر شــده که در آن نیز انتقاد مصداقی وجود ندارد و 
حرفی زده شــده که درســت اســت و آقای پزشــکیان نیز موافق آن هستند که 
مردمی که به او رای دادند خواســتار تغییــر وضع موجود بودند و همکاران آقای 
پزشــکیان باید نماد تغییر باشند و آقای پزشکیان باید توضیح دهند که این تیم 
نماد تغییر اســت و دفاعیات خود را بگویند. برای مثال به دو وزارتخانه آموزش و 
پرورش و وزارت کشور انتقادات جدی وجود دارد و ارزیابی فعالان سیاسی درباره 
مهمترین وزارتخانه یعنی وزارت کشور ارزیابی مثبتی نیست و انتظار این است که 
سیاسی ترین رجل کابینه وزیر کشور باشد و آقای مومنی رجل سیاسی نیست. 
در مــورد آقای کاظمی که به عنوان وزیر آموزش و پرورش معرفی شــده اند نیز از 
اعضای برجسته کارگروه های آقای پزشکیان نقدهایی شنیدم که اگر ۱۰۰ نفر 
را بتوانیم برای این ســمت لیســت کنیم، ایشان نفر صدم لیست هم نیست. در 
مجموع مستقل از فضای عمومی نقدی که به آقای پزشکیان و این فهرست وارد 
اســت، می بینیم اگر یکی دو نفر از این افراد در این کابینه نبودند، ۹۰ درصد از 

انتقادات نبود.
Ó  آیا منتقدین در یک کنشگری سیاسی در حال انتقاد هستند و یا اینکه 

سهم خواهانی هســتند که به خواســته های خود در این دولت تاکنون 
نرسیده اند؟ 

مطلقاً از این واژه سهم خواهی بیزارم. عرصه سیاسی عرصه ای است که جریان ها 
و گروه ها به طور مشــروع و قانونی ســعی می کنند از طیف قدرت سهمی ببرند 
و این اشــکالی ندارد و طبیعی است که به ویژه گروه های سیاسی فعال و حامی 
رئیس جمهــور بگویند در پیروزی نقش داشــتیم و می خواهیــم در اداره امور 
همکاری کنیم. خود این کلیشه سهم خواهی بد است؛ اتفاقاً از سوی 
کسانی صورت می گیرد که در گذشته خود سهم خواهی داشتند 
و اینکه به صورت شفاف و روشن مشورت می دهند و می گویند 
چه کســی برای کدام گزینه بهتر اســت را نباید سهم خواهی 

گذاشت.
Ó  ناامیدی در پی این چینش کابینه ایجاد شــد و یک بار دیگر 

کســانی که در این مدت بــرای روی کار آمدن ایشــان فعالیت 
کردند را به نظر می رســد از سوی منتقدان و مخالفان شرکت در 
انتخابات زیر سوال برده است؛ این ناامیدی و انتقاد در 
پی آن چقدر درســت است و کنشــگری بدون 

تضمین را چقدر مسئولانه می دانید؟ 
من این را ناامیدی نمی دانــم. این فضای نقد 
دولــت با همین شــدت باید ادامــه پیدا کند. 
وقتی می گوییم آقای پزشکیان با محدودیت 
مواجه اســت این انتقادها می تواند اسباب 
چانه زنی را ایجاد کند و رئیس جمهور باید 
از این فضا اســتفاده کند و اگر درست از 
این فضا اســتفاده کند این نقد معنا پیدا 

می کند و منشأ امید می شود.

نگاهاصلاحطلب

سعید شریعتی عضو شورای مرکز حزب اتحاد ملت:

اغلب نقدها به دولت کنشگری سیاسی نیست

نــام برخی از آنها کهیر می زند. هرچند که معتقد بود نتیجه کنش 
سیاسی قابل تضمین نیست. 

بسیاری نیز به عدم برگزاری نشست خبری و تعامل او با رسانه ها 
که زبان مردم هســتند انتقاد داشــتند، شــایعاتی مبنــی بر اینکه 
پزشکیان جلساتی درباره تعویض برخی از وزرای پیشنهادی برگزار 
می کند نیز مطرح شد اما در نهایت پزشکیان با توئیتی همه را به صبر 
و خویشتنداری دعوت کرد و گفت که صبر کنید کابینه کار کند و آن را 
از روی عملکردش نقد کنید.  آنچه روشن است در این مدت کوتاه با 
ظرفیت های مختلف و متفاوتی از کنشگری سیاسی روبه رو بودیم و 
طیف گسترده ای از رفتارها در مقابله با یک امر سیاسی که به صورت 
ناگهانی خود را به شرایط کشور تحمیل کرد رخ داد؛ مردم ما بخشی 
از کنشــگری سیاســی خود را با عدم مشــارکت در انتخابات به رخ 
حاکمان کشاندند و عده ای نیز به صورت سازمان یافته تر و از طریق 
تشــکل های مدنی و معدود احزاب و فضای مجازی به کنشــگری 
سیاسی دســت زدند و حالا در این مدت کوتاه پس از اعلام لیست 
پیشنهادی وزرا از سوی رئیس جمهوری بسیاری از فعالان سیاسی و 
بخشی از جامعه به وضوح دغدغه و نگرانی خود را از انتخاب وزرای 
کشور و آموزش و پرورش اعلام کردند که شاید بتوان گفت که حاکی 
از تبدیل شدن نقد به مثابه یک امر سیاسی به یک کنش هدفمند، 
پیگیرانه و پرسشــگرانه دارد؛ هرچند که از سوی نخبگان سیاسی 
و افراد آشنا به امر سیاســی رخ داده باشد. چقدر از این انتقادها از 
سوی ســهم خواهانی پیش رفته که به دنبال جایگاهی بوده اند که 
به آن نرســیده اند؟ چه میزان از روی دلســوزی انتقــاد کردند و مرز 
بین کنشگری سیاسی، انتقاد و اظهارنظرهای احساسی کجاست 
و وظیفه رئیس جمهور نسبت به این انتقادها چیست؟ هم میهن در 
پاسخ به این پرسش ها گفت وگوهایی با اساتید علوم سیاسی و فعالان 

سیاسی داشته است که در ادامه این گزارش می خوانید. 


